
UCHWAŁA NR XXVIII/313/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania wniosku wg właściwości 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Przekazać wniosek z dnia 9.12.2021r. mieszkańców sołectwa Bratwin dotyczący wstawienia znaku D-
40 na wyremontowanej drodze w Polskim Stwolnie. 

§ 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Dragacz do poinformowania wnioskodawcy 
a przekazuje się Wójtowi Gminy Dragacz do rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2021r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1491 i poz. 2052. 

Id: A4DE7AF9-33CB-4925-9636-76F564175D6A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 9.12.2021 r. wpłynął do Rady Gminy Dragacz wniosek mieszkańców sołectwa
Bratwin dotyczący wstawienia znaku D-40 na wyremontowanej drodze w Polskim Stwolnie.

W dniu 13.12.2021r. Przewodniczący Rady Gminy przekazał wniosek Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji. Komisja na posiedzeniu w dniu 16 grudnia 2021 r. zapoznała się z wnioskiem
stwierdzając do rozpatrzenia wniosku dotyczącego postawienia znaku drogowego własciwy jest
Wójt Gminy Dragacz.

Zgodnie z art. 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania
administracyjnego, dalej kpa, jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego
rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi.
O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę.

Wobec powyższego rada nie jest właściwa do rozpatrzenia przedmiotowego wniosku i
winien on w trybie art. 243 kpa zostać przekazany według właściwości Wójtowi Gminy Dragacz.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: A4DE7AF9-33CB-4925-9636-76F564175D6A. Podpisany Strona 1




